
Elektrotechnická asociace České republiky 
Zelený pruh 95/97 

140 00 Praha 4 
ela@electroindustry.cz 
www.electroindustry.cz 

 
 

 
Organizace zaměstnavatelů evidovaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod L 3002 

IČO 45246327, DIČ CZ45246327 

 

USNESENÍ 

valné hromady Elektrotechnické asociace ČR 

přijaté dne 25. května 2018 v Přerově 

I. Valná hromada bere na vědomí: 

1. zprávu prezidenta asociace o plnění Programového prohlášení asociace, 

2. zprávu dozorčí rady o plnění úkolů z minulé valné hromady, o hospodaření asociace za období 

roku 2017 a o stavu členské základny, 

3. informaci o činnosti asociace dle přednesené prezentace, 

4. zprávu o činnosti dceřiné společnosti RETELA, s.r.o.  

 

II. Valná hromada ukládá: 

1. členským společnostem, které mají závazky vůči asociaci, aby dlužné částky uhradily 

nejdéle do 15. června 2018, 

2. prezidentovi asociace, představenstvu a sekretariátu asociace, uspořádat volební valnou hromadu 

nejpozději do termínu 16. listopadu 2018. 

 

III. Valná hromada pověřuje: 

- Ing. Vladíka zástupcem asociace pro oblast OEEZ, 

- Ing. Holoubka vedoucím skupiny pro přípravu KSVS na rok 2019 a další období a pověřuje ho 

jmenováním dalších členů skupiny KSVS. 

- Ing. Holoubka, aby nominoval za člena DR RETELA, s.r.o. zástupce dle doporučení představenstva 

ElA 

 

IV. Valná hromada doporučuje: 

1. Členským organizacím a představenstvu, aby napomáhaly sekretariátu asociace, prezidentovi 

asociace a představenstvu v náboru nových členských společností. 

2. Členským společnostem, aby aktivně využívaly služby, které asociace poskytuje. 

 

V Přerově, dne 25. května 2018 

  


